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Упатство за сет нарезници 1697.1 и
1698.1

Profiles

Product features

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

Spare parts

 Резервни урезници за арт.1697

Вовлечете ги навои во адаптер за да ги држите осовините на место и центрирајте ја алатката за

време на користењето. Водичот е компатибилен со 1697.1 , 1698.1 , 1697.2 / 4 и 1698.2 / 4

адаптери. Се состои од машки и женски дел со прецизно вклопување.
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1697.4



 Адаптер за осовина BSA


